To: @odnhn.nl]

From: 5.1.2e

Sent: Fri 3/27/2020 8:57:37 PM

Subject: RE: faunapassages spoortalud Bloemendaler/Gemeenschapspolder te Weesp
Received: Fri 3/27/2020 8:57:38 PM

Hallo EEEA.

We hebben het hier kort maar in een ander verband over gehad. Ik stel voor even telefonisch contact op te nemen
met en wat is afgesproken per mail bevestigen. heeft aangegeven dat de bodem genoeg droog was om
nu maatregelen te nemen.

Hou me svp even op de hoogte van wat is afgesproken.

Met vriendeﬁi'ke iroet,

Afdelingsmanager Toezicht & Handhaving
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Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 13:47
Aan: 5.1.2e CAFY @ odnhn.nl>
Onderwerp: FW: faunapassages spoortalud Bloemendaler/Gemeenschapspolder te Weesp
Urgentie: Hoog
Hoi [EREE,
Weer een lange mail van de stichting over de faunapassages. Heb jij met nog hierover gesproken?
Ik heb nog geen reactie van hem. Mag ik hem herinneren?
Met vriendelijke groet,

EEN B

Jurist
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